◯◯年 ◯月 ◯日

従業員各位
◯◯◯部

防災訓練のお知らせ

社内防災訓練を下記のように実施いたしますのでお知らせします。
下記で詳細をご確認の上、当日は訓練を優先していただけますようお願いいたします。

記

	1. 日時
	[bookmark: _GoBack]◯◯年◯月◯日（◯曜日）　◯時◯分　～　◯時◯分

	2. 対象
	弊社全従業員

	3. 目的
	火災発生時における避難経路および消火活動内容の確認

	4. 訓練内容
	火災の発生を想定し、スムーズな避難と消火活動を行う

以上

本件についてのお問い合わせは、下記までお願いいたします。

	◯◯◯◯部
担担当：◯◯◯（内線：◯◯◯）